МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж и о - У р а л ь с к и й ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
10.11.2020 г. г. Троицк № 322-ТАТ

О движении контингента обучающихся очной формы обучения

На основании Положения «О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное»,

утвержденного на заседании Ученого Совета ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол № 7 от

27 февраля 2018 г.), и на основании решения аттестационной комиссии ФГБОУ ВО Южно-

Уральский ГАУ (протокол № 2 от 05 ноября 2020 года) п р и к а з ы в а ю :

1. Дончева Никиту Сергеевича, обучающегося очной формы обучения 3 курса по

специальности 36.02.01 Ветеринария перевести с обучения за счет физических лиц на обучение за

счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета с 05.11.2020 г.

Основание: заявление Дончева Н.С. с визами, решение аттестационной комиссии ФГБОУ

ВО Южно-Уральский ГАУ протокол № 2 от 05.11.2020 г.

2. Юридическому отделу оформить соглашение о расторжении договора об образовании

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе (СПО) Вахмянину С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов